PAGE
2

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к порядку предоставления субсидий

 крестьянским (фермерским) хозяйствам,

индивидуальным предпринимателям,

 ведущим деятельность в области

сельскохозяйственного производства,

и личным  подсобным хозяйствам на поддержку сельскохозяйственного

производства на территории

 Кущевского района

	Исх. № ___________ от ___________
	Заместителю главы

муниципального образования

Кущевский район, начальнику

отдела сельского хозяйства

______________________________
______________________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении субсидии
Прошу предоставить субсидии в соответствии с _______________________________________________________________________________
(указывается реквизиты и наименование нормативно-правового акта на основании, которого
________________________________________________________________________________ выплачиваются субсидии)
Наименование получателя субсидии (полностью) __________________________
____________________________________________________________________
ИНН получателя субсидии _________ ОКТМО __________ ОКПО ________
Адрес получателя субсидии ____________________________________________
Телефон ___________________________________________________________
Банковские реквизиты для перечисления субсидии ________________________
____________________________________________________________________
Наименование кредитной организации ___________________________________
на (отметить заявленный вид субсидии значком «×»):
□ возмещение части затрат на производство реализуемой продукции животноводства, на:

· мясо крупного рогатого скота (реализованного в живом весе);
· молока;
□ возмещение части затрат на:

· приобретение племенных сельскохозяйственных животных, а также товарных сельскохозяйственных животных (коров, нетелей, конематок, овцематок, ремонтных телок, ремонтных свинок, ярочек, козочек), предназначенных для воспроизводства;
· приобретение молодняка кроликов, гусей и индейки;
· оплату услуг по искусственному осеменению крупного рогатого скота, овец и коз;
· приобретение систем капельного орошения для ведения овощеводства;
· строительство теплиц для выращивания овощей защищённого грунта;
· содержание маточного поголовья овец пород мясного направления: «южная мясная», «романовская», «эдильбаевская»;
В сумме ________________________________________________ руб. ___ коп.

( сумма субсидий)

Перечень документов, предоставленных в муниципальное образование
Кущевский район для получения субсидии:

1) ______________________________________________________________;

2) ______________________________________________________________;

3) ______________________________________________________________;

4) ______________________________________________________________;

5) ______________________________________________________________;

6) ______________________________________________________________;

7) ______________________________________________________________;

	Заявитель

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	М.П.

	Документы приняты

согласно перечню

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

« ___ » ____________ 20__г.».
Заместитель главы

муниципального образования

Кущевский район,

начальник  отдела сельского хозяйства                                                В.И. Пикалов

(указывают КФХ и ИП)                                          (указывают КФХ и ИП)